I

CáRHM

7
REQUERIMENTO NO22OI 2025

DR. FERNANDO AUGUSTO, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Renovação Democrática - PRD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e

ao llmo. Sr. Jorge Lapa, Diretor Presidente da Autarquia de Trânsito, Transporte

e Segurança Pública, proposição no sentido de que os mêsmos providenciem

uma fiscalização com guardas de trânsito na praça dos Tamarindos, localizada

na Av. Presidente Getúlio Vargas, no bairro São José.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessóes da Câmara Municipal do Carpina, em 04 de novembro

de 2025.

ç.

\^] l-1

Ver. DR. FERNANDO AUG

mA0A sÃ0 JosÉ, ils 40, sÃ0 Josf - 0ARHNA/PE

I

TO

>*^-A! tv--L".-(

li

CÀ|'4ARA MUNICiPAL DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALA DAS SESsOESct DE al20l3

PRESIDENTE

cÂunnn prunrcipAL DE cARPINA

ORDEM DO DIA

sALA DAs s:ssÔEs_Q{_DE_11_2045

PRESIDENTE

CAi'JARA |\1UNICIPAT DE CARPINA

APROVADO

SALA DAS SESS0ESIIL DE Í_2015

PRESIDENTE